
                                                                                                    Poraj, dnia  30.06.2014 

     Nr. GK.271. 8.2014  

              

                    INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                                 Działając  na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 

         2004 roku –Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2013 r. ,  poz. 907  

          z późn.zm. ) informuję , że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o  

         udzielenie zamówienia  publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego 

         Nr. GK.271.9.2013r.  dot. zadania pn . Budowa kanalizacji sanitarnej w Jastrzębiu 

        gm. Poraj w ulicach ;  Wojska Polskiego  i  Zielonej – dokończenie realizacji zadania 

        wybrana została oferta złożona  przez Firmę :   Konsorcjum Zakład Remontowo-  

        Budowlany „KAR-BUD” ul. Traugutta 75 „Z”, 42-215  Częstochowa – lider , 

        Eco-Team Sp. z O.O. Sp.k. ul. Poselska 30, 42-200 Częstochowa 

 

                                               Uzasadnienie 

          

            Wybrana oferta uzyskała  najwyższą liczbę punktów wg kryterium określonego  w 

SIWZ, ponadto posiadają najniższą cenę ofertową. Wykonawca spełnia wszystkie 

warunki udziału  w postępowaniu . 

            Jednocześnie informuję ,że podpisanie umowy może nastąpić po dniu 07.07.2014  r.     

       

           Wykaz Wykonawców ,którzy złożyli oferty w przedmiotowym  postępowaniu wraz 

           z  zaoferowanymi cenami oraz liczbą uzyskanych podczas oceny punktów : 

 

 

Lp 

  

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

 

Cena Brutto 

 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. Konsorcjum Firm : 

-Remetkor-Bis P.I.B. Sp. J.  

41-219 Sosnowiec ul. Lenartowicza 188 

-Sanirem P.I.B. 

41-219 Sosnowiec ul. Lenartowicza 188 

 

2 508 904,16 

 

68,95 

2. Konsorcjum Firm:  

-ZRB „Kar-Bud” Częstochowa ul. 

Traugutta 75 „Z” 

-Eco-Team Częstochowa ul.Poselska 30 

 

1 729 995,00 

 

100 

3 Hydromex Plus S.J. 

ul. Dobrzyńska 151/153 

42-200 Częstochowa 

 

2 186 591,91 

 

79,11 

4. P.P.H.” Omnix” Sp.z O.O. 

41-811 Zabrze ul. Jana Styki 24 

 

1 968 000,00 

 

87,90 

  

 

 



 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                   /-/ Łukasz Stachera 

 

 

 

Otrzymują  :    

 

1.  Lider Konsorcjum 

-Remetkor-Bis P.I.B. Sp. J.  

41-219 Sosnowiec ul. Lenartowicza 188  

2..  Lider Konsorcjum ZRB „Kar-Bud”  

    42-200 Częstochowa 

     ul. Traugutta 75 „Z” 

3. Hydromex Plus S.J. 

     ul. Dobrzyńska 151/153 

    42-200 Częstochowa 

4P.P.H.” Omnix” Sp.z O.O. 

41-811 Zabrze ul. Jana Styki 24 


